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Tätä kirjoittaessa on kulunut vähän reilu 
vuosi voitokkaista Työväen Näyttämö-
päivistä, joilla teatterimme palkittiin jo 
toista kertaa yleisön suosikkiesityksestä: 
tällä kertaa Janne Puustisen ohjaamas-
ta, koskettavasta Niskavuoren naiset 
-tulkinnasta. Kiertopalkinnon virkaa toi-
mittava antiikkituoli tuotiin Vernissan 
aulaa koristamaan jo toista kertaa. Vie-
timme riemukasta ”tuolijuhlaa” helmi-
kuussa Niskavuoren naisten viimeisen 
esityksen jälkeen. Kutsuvieraat ja teatte-
rinjohtaja pitivät puheita, nostimme mal-
jat ja onnittelimme toisiamme halauksin.

Tuolijuhlassa ei kukaan olisi voinut ar-
vata, minkälaisen käänteen vuosi 2020 
vielä tulisi saamaan. Vain kuukautta myö-
hemmin Suomessa astui voimaan val-
miuslaki, yleisötilaisuudet ja ryhmähar-
rastukset kiellettiin ja ihmisiä kehotettiin 
eristäytymään koteihinsa. Ensi-iltoja pe-
ruttiin ja siirrettiin, teatteri- ja sirkusope-
tus muuttui etäopetukseksi ja opette-
limme käyttämään erilaisia etätyökaluja. 
Ohjeistukset muuttuivat sitä mukaa, kun 
viruksesta saatiin tietää lisää. Sitoutu-
neisuuteen ja luotettavuuteen tottunut 
teatteriväki joutui äkkiä tottumaan epä-
varmuuteen ja jatkuviin muutoksiin.

Opettajat ottivat kevätlukukaudella 
nopeasti haltuun etäopetustyökalut ja 
keksivät luovia keinoja opetuksen to-
teuttamiseen etäyhteyksin. On heidän 
ansiotaan, että Tikkurilan Teatteri- ja Sir-
kuskoulun oppilaiden harrastus sai jat-
kua poikkeusoloissakin. Heidän ammat-
titaitonsa ja joustavuutensa on taannut 
sen, että antamamme taiteen perusope-
tus on poikkeusvuonnakin ollut niin laa-
dukasta kuin se etänä voi olla. Hallinto-

henkilöstö osoitti hienoa sitoutumista ja 
venymistä vaikeassa tilanteessa. Heidän 
osuuttaan vaikean tilanteen hallinnas-
sa ei voi liiaksi korostaa. Olette tehneet 
upeaa työtä.

Hallitustyön haasteet uusien olosuhtei-
den vallitessa olivat aivan toisenlaisia 
kuin aiempina vuosina, ja vaikeitakin 
päätöksiä jouduttiin tekemään. Kesä-
teatterin peruminen oli raskas, mutta 
vallinneessa tartuntatautitilanteessa ai-
noa vastuullinen ratkaisu. Kesäteatterin 
poisjääminen tuotti merkittävän vajeen 
vuoden lipputuloihin. Taloudellisia haas-
teita jouduttiin paikkamaan lomautta-
malla henkilökuntaa kesällä.

Hiljaisen kesän jälkeen tartuntatauti-
tilanne oli hetken aikaa maltillisempi, 
mikä mahdollisti esitystoiminnan jatku-
misen, joskin tiukoin turvatoimin ja puo-
litetuin katsomoin. Pitkän tauon jälkeen 
turvavälein harvennetut katsomomme 
täyttyivät kasvomaskein varustautuneis-
ta teatterinystävistä. Turvatoimilla oli vai-
kutusta: Tikkurilan Teatterissa ei ollut ai-
nuttakaan koronavirustartuntaa tai edes 
altistumista vuonna 2020.

Lähes kaikki keväältä peruuntuneet op-
pilastyöt päästiin esittämään ja sekä 
teatteri- että sirkuskoulussa tehtiin päät-
tötöitä. Teatterin syyskauden ensi-ilta, 
Agatha Christie -klassikko Eikä yksi-
kään pelastunut (ohjaus: Aarne Linden) 
saatiin esittää 9 kertaa loppuunmyydyil-
le saleille. Marraskuussa koronarajoituk-
set sulkivat jälleen teattereiden ovet. 
Saimme Työväen Näyttämöpäiviltä vies-
tin: Eikä yksikään pelastunut olisi valittu 
tammikuun 2022 festivaaliohjelmistoon, 
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jos festari olisi voitu järjestää. Tuoli jäi Ver-
nissan aulaan vielä ainakin vuodeksi.

Vuoden 2020 vaikeudet ovat nostaneet 
esiin sen, miten vahva yhteisö Tikkurilan 
Teatteri on. Olemme pärjänneet näissä to-
della haastavissa olosuhteissa hienosti. Se 
on meidän kaikkien joustavuuden, heittäy-
tymiskyvyn ja sitoutuneisuuden ansiota. 
Vaikeassakin tilanteessa olemme muista-
neet pitää huolta myös yhteisöllisyyden 
vaalimisesta. 

Haluankin vielä kerran kiittää koko yhtei-
söämme: jäseniä, hallitusta ja ennen kaik-
kea henkilökuntaa kaikesta siitä hienosta 
työstä, jota olette näissä vaikeissa ja jatku-
vasti muuttuvissa olosuhteissa tehneet. 

Me selvisimme viime vuodesta yhdessä.

Nina Tikka
Tikkurilan Teatteri ry:n puheenjohtaja
Vantaalla 19.3.2021
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TIKKURILAN TEATTERI RY:N
VUOSIKERTOMUS 2020
1.1 Yhdistyksen tehtävä
Yhdistyksen tehtävänä on ylläpitää Tik-
kurilan Teatteri -nimistä ammattijohtois-
ta harrastajateatteria ja Tikkurilan Teat-
teri- ja Sirkuskoulu -nimistä oppilaitosta, 
joka antaa taiteen perusopetusta teatte-
ri- ja sirkustaiteessa .

1.2 Toimintavuoden  tavoitteet

1.3 Yhdistyksen hallinto 
Toimintavuoden aikana hallituksella oli 
kymmenen kokousta, joista osa oli pan-
demiarajoitusten vuoksi Zoom-etäko-
kouksia.   

Yhdistyksen sääntömääräiset vuosiko-
koukset pidettiin maaliskuussa (vuosi-
kokous) ja marraskuussa (vaalikokous). 
Yhdistyksen päivitetyt säännöt rekiste-
röitiin Patentti- ja rekisterihallituksessa 
17.6.2020.

Jäseniä oli vuoden 2020  lopussa 92. 

1.4 Työryhmät ja tiimi
Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyöryhmä 
sai valmiiksi kyselyn huoltajille ja oppi-
laille. Kysely toteutettiin syksyllä ja tulok-
sia arvioitiin joulukuussa opettajien ko-
kouksessa. Työryhmään kuuluvat Aino 
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Toimintavuoden tavoitteena olivat pai-
kallisen tunnettuuden lisääminen, har-
rastajateatterin ja teatteriharrastuksen 
arvonnosto, toiminnan vaikuttavuuden 
ja merkittävyyden näkyväksi tekeminen, 
ja sirkustoiminnan kehittäminen ja uu-
sien opetussuunnitelmien toimivuuden 
arviointi.

Koronarajoitusten vuoksi Maailman 
teatteripäivän ilta jouduttiin perumaan.

Näkyvyydellemme tärkeä Taidekarne-
vaali yhteistyössä vantaalaisten taiteen 
perusopetusoppilaitosten kanssa perut-
tiin huhtikuussa samasta syystä. 

Lokakuussa järjestettiin vantaalaisissa 
peruskouluissa 26 teatterityöpajaa (45 
minuuttia) tavoitteena tehdä teatteri-
koulua tunnetuksi.

Vantaan Musiikkiopiston kanssa aloitet-
tiin Soiva joulusirkus – Pähkinänsärki-
jä ja hiiri -esityksen harjoitukset. Kaikki 
esitykset kuitenkin peruuntuivat tältä 
syksyltä koronapandemiasta johtuvien 
rajoitusten vuoksi. Esitys siirtyy vuodella 
eteenpäin, jolloin se on tarkoitus toteut-
taa Lumosalissa.

Yhteistyötä Vantaan Sanataidekoulun ja 
Foibekartanon  kanssa  jatkettiin poikke-
usjärjestelyin koronarajoitteiden vuoksi. 
 
Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyöryhmä 
työskenteli huoltajille ja oppilaille suun-
natun kyselyn parissa. Kysely valmistui 
loppuvuodesta 2020. Arviointityöryhmä 
puolestaan kehittää oppilasarviointia. .

Tikkurilan Teatterin 60-vuotisjuhliin val-
mistautuminen aloitettiin jäsenistölle 
järjestetyllä työpajalla. Työpajassa ideoi-
tiin juhlavuotta.

Meidän Laila -näytelmän lukutilaisuus  
järjestettiin Zoomissa 3.12.2020. Tilai-
suuteen osallistui 27 jäsentä.
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Järvi-Eskola, Ilja Mäkelä, Venla Takki-
nen ja Carita Välitalo. 

Arviointityöryhmä esitteli henkilökun-
nalle valmiit arviointilauseet ja niitä ko-
keiltiin vuoden lopussa. Kokeilua arvioi-
daan vuoden 2021 alussa. Työryhmään 
kuuluvat Janni Johansson, Ilja Mäkelä, 
Sanna Liski, Tarja Liedes ja Carita Väli-
talo. 

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu oli yh-
tenä taideoppilaitoksena pilotoimassa 
Kestävän kehityksen indikaattoreita. 
Kestävä taiteen perusopetus on TPO-lii-
ton ja OKKA-säätiön hanke. Työryhmässä 
olivat mukana, Aino Järvi-Eskola, Leena 
Tiuri, Silja Eriksson, Venla Takkinen, 
Anu Kamppila ja Carita Välitalo. Ryhmä 
kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa 
ja arvioi sitä, miten Tikkurilan Teatterissa 
näkyy kestävän kehityksen arvot. Touko-
kuussa Aino Järvi-Eskola, Venla Takkinen 
ja  Carita Välitalo osallistuivat hankkeen 
loppuseminaariin. 

Koronarajoitusten vuoksi yhdistyksen 
vuosi- ja vaalikokouksissa järjestettiin il-
man jäsentiimin jäseniltoja. 

1.5 Henkilökunta
Yhdistys maksoi palkkoja ja palkkioita 21 
työntekijälle. 

Teatterinjohtaja-rehtori vastasi Tikkuri-
lan Teatterin ja Tikkurilan Teatteri- ja Sir-
kuskoulun toiminnasta ja taloudesta. 

Hallintopäällikkö hoiti yhdistyksen talo-
uteen, henkilöstöhallintoon ja hallintoon 
liittyviä tehtäviä. 

Tuotantokoordinaattorin tehtäviin kuu-
lui tiedottaminen, esitys- ja opetustoi-
minnan käytäntöjen koordinointi sekä 
esitysten markkinointi. 

Puvustonhoitaja työskenteli osa-aikai-
sena kuukausipalkkaisena työntekijänä. 
Puvustonhoitaja vastasi Tikkurilan Teat-
terin ja Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskou-
lun esitysten puvustamisesta.

Teatterikoulussa toimi kevätlukukaudel-
la yhteensä viisi päätoimista tuntiopet-
tajaa. Syyslukukaudella tuntiopettajia oli 
neljä, joista kolme päätoimisia. 

Sirkuskoulussa kevätkaudella  oli neljä 
tuntiopettajaa, joista yksi oli päätoimi-
nen. Syyskaudella tuntiopettajia oli kol-
me.  Lisäksi perhesirkuskurssilla oli yksi 
tuntiopettaja. 

Tuntityöntekijöinä toimivat näyttämö-
mies ja lipunmyyjä. Lisäksi produktio-
kohtaisesti palkattiin ohjaajia, lavastus-, 
puku-, valo- ja äänisuunnittelijoita.
 
Opettajien luottamushenkilönä toimi 
Janni Johansson.

Opetuksen ja toiminnan arviointi tapah-
tui opettajien kokouksissa (6), keväisessä 
arviointipäivässä (1) ja syksyn kehittä-
mispäivässä (1) sekä kehityskeskusteluis-
sa. Koronarajoitusten aikana kokoukset 
ja suunnittelu- sekä arviointipäivät to-
teutettiin Zoomissa, paitsi syksyn kehit-
tämispäivä pidettiin Unikossa.

1.6 Tilat
Hallintohenkilöstö työskenteli osoittees-

PANDEMIA 
RAJOITTI NIIN 
ESITYS KUIN 

OPETUS-
TOIMINTAA 

RAJUSTI
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sa Unikkotie 2 c 2.krs. Unikossa sijaitsee 
hallintohenkilöstön toimistojen lisäksi 
opettajien huone sekä kaksi harjoitus- ja 
opetustilaa. 

Puvustajan työtila sijaitsee Vernissan 
Vinssisalin yhteydessä. Vernissan ullak-
kotiloissa sijaitsevat yhdistyksen puvus-
ton ja lavasteiden säilytystilat.  
 
1.7 Tiedotus
Tikkurilan Teatteri tiedotti toiminnastaan 
vuonna 2020 yhdistyksen verkkosivuilla 
ja sosiaalisen median sekä massaposti-
tusohjelma MailChimpilla lähetettävän 
sähköisen markkinointikirjeen avulla. 
Lisäksi toimittajalistalle lähetettiin leh-
distötiedotteita tulevista ensi-illoista 
ja muista tärkeistä uutisista. Tapahtu-
mamme ilmoitettiin Vantaan kaupun-
gin kulttuurijulkaisuissa, useissa netin 
menokalentereissa sekä Kulttuurikes-
kus Vernissan nettisivuilla.

Sosiaalisessa mediassa Tikkurilan Teat-
teri ja Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu 
näkyivät Facebookissa ja Instagramissa. 
Kummassakin kanavassa hyödynnettiin 
myös maksullisia mainostustyökaluja. 
Mainostimme toimintaamme lisäksi ju-
listeilla, flyereilla, bussimainoksilla, kirjas-
tojen ja Vantaa-infojen diginäytöillä sekä 
Teatteri&Tanssi+Sirkus-lehden ohjelmis-
tolistauksissa.

Koronatilanteen vuoksi muuttuneissa 
tilanteissa erityisesti sosiaalinen me-
dia nousi tärkeäksi tiedotuskanavaksi. 
Yleisöön pidettiin yhteyttä myös lipun-
myyntiohjelman kautta lähetettävin 
infosähköpostein ja tekstiviestein.

Taidekarnevaali ja muut normaalivuo-

siin kuuluvat, näkyvyyttämme edistä-
vät yleisötilaisuudet peruuntuivat ko-
ronan vuoksi, mutta syyslukukauden 
alussa pääsimme mainostamaan teat-
terikoulun toimintaa peruskouluihin 
ilmaisten näytetuntien muodossa.

Jäsenille tiedotetaan jäsenten suljetussa 
Facebook-ryhmässä sekä neljästi vuo-
dessa ilmestyvän sähköisen jäsenkirjeen 
Tikkuhetken avulla.

1.8 Jäsenyydet ja edustukset
Teatteri- ja Sirkuskoulun rehtori Carita 
Välitalo on Esittävien taiteiden oppilai-
tosten liiton (ETOL) hallituksen varajäsen 
sekä  Työväen Näyttämöiden liiton (TNL) 
hallituksen jäsen. 
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– 2 ESITYSTOIMINTA –

2 ESITYSTOIMINTA

2.1 Tikkurilan Teatterin ja 
Tikkurilan Teatteri- ja 
Sirkuskoulun esitysvuosi
Koko teatterialan tavoin myös Tikkuri-
lan Teatterin ja Tikkurilan Teatteri- ja Sir-
kuskoulun esitysvuosi 2020 oli koronan 
vuoksi haastava. Produktioiden siirtymi-
set ja esitysten peruuntumiset aiheutti-
vat lisätöitä ja lipputulonmenetyksiä, ja 
koronarajoitusten vuoksi katsomoiden 
kapasiteetti oli puolitettu lähes koko 
vuoden.

Kevätkaudella hallitus joutui tekemään 
raskaan päätöksen kesäteatterin esitys-
kauden perumisesta. 21-vuotinen kesä-
teatteriperinteemme Påkaksessa katke-
si vuodeksi. Lipputulojen menetyksen 
vuoksi koko hallintohenkilökunta piti lo-
mauttaa kolmeksi viikoksi ja lisäksi kesä-
teatterin produktiokohtaiset työntekijät 
jäivät ilman töitä.

Vaikeuksista huolimatta myös onnis-
tumisia saatiin kokea. Vuosi 2020 alkoi 
juhlavasti voitokkailla Työväen Näyttä-
möpäivillä, joilla Janne Puustisen ohjaa-
ma Niskavuoren naiset palkittiin yleisön 
suosikkiesityksenä. Kiertopalkinnon vir-
kaa toimittava antiikkituoli tuotiin Tikku-
rilaan jo toista kertaa. Maaliskuun koro-
naeristys perui esitystoiminnan, mutta 
tilalle improvisoitiin Minna Canthin päi-
vän sekä Maailman teatteripäivän Insta-
gram-livelähetykset, joihin saimme koot-
tua mukavasti someyleisöä kuulolle.

Koronan sotkeman kevään ja kesän jäl-
keen syksyn starttasi teatterikoululaisten 
siirtynyt kevätohjelmisto. Onnistuimme 
aikatauluttamaan uudelleen lähes koko 

kevätkaudelle suunnitellun esityskatta-
uksen elokuulle. Koronan siirrettyä ke-
vään esitykset syyslukukauden alkuun 
tuli elokuusta kuin kuukauden mittaiset 
kevätfestarit! Teatterin syksyn ensi-ilta-
prokkis Eikä yksikään pelastunut (ohjaus: 
Aarne Linden) saatiin ensi-iltaan loka-
kuussa ja sirkuskoululaisten kevätnäy-
töksen numerot päästiin esittämään Lu-
mosalissa marraskuussa. 

2.2 Ensi-illat 2020
Lumikuningatar
Teatterikoululaisten Lumikuningatar-esi-
tyksen matka kohti ensi-iltaa oli mutkia 
täynnä: ensin esitykset peruuntuivat 
keväältä koronarajoitusten astuttua voi-
maan juuri ennen suunniteltua ensi-iltaa. 
Elokuussa uusi ensi-ilta peruuntui sairas-
tapauksen vuoksi. Lopulta kuitenkin sin-
nikyys palkittiin ja näyttävä ja jännittävä 
satuesitys päästiin esittämään ensi-il-
tayleisön lisäksi koululaisryhmille.

Ensi-ilta: 23.8.2020
Esityskausi: 23.8.-25.8.2020
Esityspaikka: Vernissasali
Dramatisointi: Seppo Parkkinen, 
H.C.Andersen alkuperäisteos
Ohjaus: Sanna Liski
Puvustus: Anu Kamppila
Valosuunnittelu: Kalle Kivimaa
Lavastuksen suunnittelu ja toteu-
tus:  Tomi Tikka
Näyttelijät: Liina Arvela, Pihla Heik-
kilä, Hulda Hyttinen, Ainu Julin, Enni 
Kivikko, Noel Korpela, Anni Lauri-
la, Suvi Lehtelä, Hippu Nurminen, 
Matilda Ojanen, Mona Partanen ja 
Emma Ylä-Lahti.
Esityksiä 4
Katsojia 136
Täyttöaste 98 %
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Loppiaisaatto
Teatterikoulun Voitto-ryhmän perusopin-
tojen päättötyöproduktio oli todellinen 
klassikkokomedia, William Shakespea-
ren ihmissuhdesoppa Loppiaisaatto. Esi-
tyksen piti alun perin saada ensi-iltansa 
jo huhtikuussa, mutta koronarajoitukset 
siirsivät esitykset elo-syyskuulle. Hyvää 
kannatti odottaa: upea epookkipuvustus 
ja hulvaton, fyysinen komedianäyttelemi-
nen hurmasivat yleisön.

Eikä yksikään pelastunut
Koronavuonna ison työryhmän esityksen 
ensi-iltaan saaminen tuntui tavallista-
kin juhlavammalta. Aarne Linden ohjasi 
Agatha Christie -klassikosta tiivistunnel-
maisen, tyylipuhtaan teatteritrillerin, joka 
keräsi ylistävää palautetta yleisöltään. 
Esitys ehdittiin esittää 9 kertaa lähes pel-
kästään loppuunmyydyille saleille ennen 
kuin koronarajoitukset keskeyttivät en-
si-iltakauden. Menestyksekkään esityksen 
työryhmä sai katkeransuloisen uutisen 
marraskuussa: esitys olisi nähty Työväen 
Näyttämöpäivien ohjelmistossa tammi-
kuussa 2021, jos tapahtumaa ei olisi jou-
duttu koronatilanteen vuoksi perumaan. 
Esitykselle on luvassa lisäesityksiä kevät- 
ja syyskausille 2021.

Ensi-ilta: 16.10.2020
Esityskausi: 16.10.-29.11.2020
Esityspaikka: Vernissasali
Käsikirjoitus: Agatha Christie
Ohjaus: Aarne Linden
Puvustus: Aila Pelkonen
Lavastussuunnittelu: Timo Matinvesi 
Lavastuksen toteutus: Tomi Tikka
Valosuunnittelu: Kalle Kivimaa
Äänisuunnittelu: Miika Elmgren
Näyttelijät: Henri Harberg, Jenni Jo-
kinen, Hilkka Karvinen, Roosa Luhta,  
Susanna Melander, Charlie Nevander, 
Telma Nuottimäki, Iiro Ristola, Mikko 
Rokka ja Markus Ukkola
Esityksiä 9
Katsojia 300
Täyttöaste  96 %

Sirkuksen syysnäytökset
Sirkuksen kevätnäytökset siirtyivät 
muiden esitysten tapaan toukokuulta 
syksylle. Marraskuussa saimme esittää 
koronarajoitusten vuoksi puolitetulle Lu-
mosalille kaksi kertaa sirkuskoululaisten

Ensi-ilta: 26.8.2020
Esityskausi: 26.8.-13.9.2020
Esityspaikka: Vinssisali
Käsikirjoitus: William Shakespeare 
Ohjaus: Tuukka Tiihonen
Puvustus: Anu Kamppila
Lavastus- ja valosuunnittelu: Työ-
ryhmä
Näyttelijät: Emilia Kaislaranta, Anna 
Loaiza Paappanen, Vaula Mikkola, Tri-
ne Sinkari, Miina Tuikka, Mona Tykky-
läinen, Pauliina Varjo ja Mea Äikäs
Esityksiä 3
Katsojia 51
Täyttöaste 85 %
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lissä Työväen Näyttämöpäivilläkin. Näyt-
tämöpäivien yleisöäänestyksen voitto 
toi riemukkaan lisänsä viimeiseen esi-
tyspäivään. Voiton kunniaksi tarjosimme 
kakkukahvit yleisölle väliajalla, ja kutsu-
vieraat jäivät nostamaan maljat kans-
samme esityksen päätyttyä.

Ensi-ilta: 18.10.2019
Esityskausi: 10.1.-8.2.2020
Esityspaikka: Vernissasali
Ohjaus: Janne Puustinen
Puvustus: Aila Pelkonen
Koreografi: Soile Vedenpää
Lavastus ja valosuunnittelu: Timo 
Matinvesi
Äänisuunnitelu: Miika Elmgren
Näyttelijät:  Hilkka Karvinen, Sonja 
Kettunen, Heikki Laaksamo, Minna 
Laine, Roosa Luhta, Charlie Nevander, 
Janne Niinivaara, Telma Nuottimäki, 
Iiro Ristola, Ronja Ristola, Iisa Salmi-
nen, Päivi Salminen, Maija Teiniranta ja 
Maikki Viitikko
Esityksiä 7
Katsojia 348
Täyttöaste 71 %

Ensi-ilta: 14.11.2020
Esityskausi: 14.11.2020
Esityspaikka: Lumosali
Ohjaava opettajat : Janni Johansson, 
Haidi Sadonkorpi ja Venla Takkinen
Puvustus: Anu Kamppila
Valosuunnittelu: Veera Koskivaara
Esiintyjät: Tikkurilan Sirkuskoulun op-
pilaat 
Esityksiä 2
Katsojia 155
Täyttöaste  100 %

pitkään valmistellut numerot. Mukana 
oli kaksi näyttävää syventävän tason 
päättötyönumeroa. Näytöksissä esiintyi-
vät kaikki muut sirkuskoulumme oppi-
laat paitsi ne, joiden oli tarkoitus esiintyä 
Soiva joulusirkus -esityksessä, joka jou-
duttiin lopulta koronarajoitusten vuoksi 
perumaan.

2.3 Muut esitykset
Janne Puustisen ohjaama Hella Wuo-
lijoki -klassikko Niskavuoren naiset sai 
lisänäytöskautensa tammi-helmikuussa. 
Koskettava esitys teki suuren vaikutuk-
sen yleisöönsä niin Vantaalla kuin Mikke-
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Niskavuoren naiset
Niskavuoren naiset osallistui  Mikkelissä 
Työväen Näyttämöpäiville. Esitys sai ylei-
sön kuin raadinkin hurmioitumaan ja vei 
Näyttämöpäivien yleisöäänestyksen voi-
ton. Palkintotuoli matkasi jälleen kerran 
Tikkurilaan koristamaan Vernissan aulaa. 

2.5 Teatterikoulun päättö- ja 
muut oppilasnäytökset

2.4 Festivaalivierailu

Esitykset: 24.1. ja 25.1.2020
Esityspaikka: Kulttuuritalo Tempo
Esityksiä 2
Katsojia 166

Kaksi syventävän tason päättötyötä
Tammikuussa esitysvuoden aloitti Tikkuri-
lan Teatterikoulun syventävän tason päät-
tötyöesitykset, jotka olivat oppilaiden 
omia käsikirjoituksia ja ohjauksia. Anni 
Hintsasen käsikirjoittama ja ohjaama 
”työnimi” kertoi neljän samaa työpaikkaa 
hakevan nuoren naisen tarinat runollisen 
dialogin ja koreografisesti rakennettujen 
kohtausten kautta. Janette Hirvosen 
käsikirjoittama, ohjaama ja esittämä ”tör-
mäillään” oli tragikoominen monologi-
esitys sosiaalisten tilanteiden pelosta.

Selaushistoria
Teatterikoulun Wuolijoki-ryhmän esi-
tyksen ensi-ilta siirrettiin niin ikään ke-
väältä syksyyn. Esitys oli harvinaislaatui-
nen, sillä se oli ensimmäinen uudessa 
Unikko-tilassamme järjestetty esitys ja 
lisäksi sen tyylilajina oli immersiivinen 
teatteriesitys. Ystävyydestä, rohkeudesta 
ja vastuunottamisesta kertova esitys ta-
pahtui samanaikaisesti useassa eri tilas-
sa, joissa katsojat saivat liikkua seuraten 
tapahtumia ja syventyä roolihenkilöihin 
haluamassaan järjestyksessä. Nuorten 

maailman hyvin tavoittanut näytelmä sai 
monet katsojat liikuttumaan kyyneliin.

Myöhästyneet
Teatterikoulun syventävän tason oppilai-
den tekstilähtöinen esitys oli episodimai-
nen tarina rakkaudesta ja ystävyydestä. 
Kollaasimainen teksti yhdisti otteita eri 
näytelmistä ja työryhmän omista teks-
teistä. Vinssisalia käytettiin yllättävällä ta-
valla: katsomo oli ripoteltu ympäri salia ja 
ylätasannetta kaiteineen hyödynnettiin 
esimerkiksi risteilyaluksen kantena. Kos-
kettavassa esityksessä näyttelijät vaihtoi-
vat sujuvasti roolihahmosta toiseen.

Elokuun teatterikoulun esitykset
Edellämainittujen lisäksi teatterikou-
lulaiset esittivät 11 muutakin esitystä. 
Ohjelmistossa oli oppilaiden omia teks-
tejä kuten ”Minun kuvani ajassa, muis-
tissa”, ”Ilmastonmuutos-esitys”, ”Ven-
la-TV”, ”HuiJari”, ”Operaatio Pegasos” 
ja ”Awkward!” sekä kaksi nimetöntä 
demoesitystä. Lisäksi esitettiin valmiita 
näytelmiä, kuten farssikomedia ”Palkka-
murhaajan painajainen”, Shakespearen 
”Kesäyön unelma” sekä ”Ella ja kaverit 
salaisina agentteina”. 

Muutama näytös peruuntui sairastapa-
usten tai altistumisesta johtuvien karan-
teenimääräysten vuoksi, mutta lopulta 
nekin saatiin uudelleen aikataulutettua 
ja esitettyä syyslukukauden aikana

2.6. Siirretyt esitykset 
Rikospaikkana Vantaa
Jenni Kokanderin ohjaaman Vantaa-tri-
logian toisen osan, vantaalaisia rikosjut-
tuja käsittelevän esityksen oli tarkoitus 
saada ensi-iltansa maaliskuussa 2020. 
Esitys jouduttiin koronarajoitusten vuok-
si siirtämään keväälle 2021.
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VUOSI 2020 2019
ESITYKSIÄ 27 68
KATSOJIA 1156 6075
TÄYTTÖASTE (keskiarvo)  90 %  72 %
KATSOJIA/ESITYS (keskiarvo) 43 89

DEMOJA 23 45
KATSOJIA 381 1311

KOKO ESITYSTOIMINTA
ESITYKSIÄ 50 113
KATSOJIA 1537 7386
KATSOJIA/ESITYS (keskiarvo) 31 65

ESITYS-
TOIMINNAN 
TILASTOJA 

Agenda 2030
YK:n samannimiseltä, kestävän kehityk-
sen toimintaohjelmalta nimensä lainan-
nut syventävän tason sirkuskoululaisten 
esitys piti esittää toukokuussa Lumosa-
lissa. Ilmastonmuutosta ja maapallon 
tilaa sirkustaiteen keinoin kommentoi-
va esitys jouduttiin siirtämään keväälle 
2021.

Risto Räppääjä ja Nukkavieru Nelli
Kesäteatteriesitys Risto Räppääjä ja nuk-
kavieru Nelli (ohjaus: Carita Välitalo) eh-
dittiin keväällä jo roolittaa ja puvustaa, 
mutta kokoontumisrajoitukset keskeyt-
tivät harjoituskauden pahanpäiväisesti. 
Lopulta hallitus joutui tekemään vaikean 
päätöksen esityksen siirtämisestä kesälle 
2021.

Soiva joulusirkuskonsertti: Pähkinän-
särkijä ja Hiirikuningas
Sirkuskoululaistemme ja Vantaan musiik-
kiopiston puhallinoppilaiden yhteinen 
joulusirkuskonsertti, aiemmin “Sointu – 
joulusirkuskonsertin” nimellä kulkenut 

yhteistyöprokkis oli tarkoitus esittää 
joulukuussa Vernissalla. Kokoontumis-
rajoitukset kuitenkin estivät esitykset ja 
lopulta myös varasuunnitelmana olleen 
taltiointiajatuksen. Tsaikovskin musiik-
kia, varjoteatteria ja sirkusta hyödyntävä 
esitys siirrettiin loppuvuodelle 2021: sil-
loin esitystilana on sirkukselle paremmin 
soveltuva Lumosali.
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– 3 OPETUSTOIMINTA –

3 OPETUSTOIMINTA

3.1 Oppilaitoksen tehtävä 
ja toiminta-ajatus
Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu on Tik-
kurilan Teatteri ry:n ylläpitämä teatteri- 
ja sirkustaiteen taiteen perusopetusta 
antava oppilaitos. Teatteritaiteen perus-
opetus on aloitettu vuonna 1994 ja sir-
kustaiteen vuonna 1998.

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun teh-
tävänä on taiteen perusopetuslain mu-
kaisen laajan oppimäärän opetussuunni-
telmia noudattava taiteen perusopetus 
teatteri- ja sirkustaiteessa.

Tarjoamme turvallisen oppimisympä-
ristön, jossa harjoittaa ja kehittää omia 
taitojaan, iloita onnistumisistaan ja kuu-
lumisesta ryhmään ja koko yhteisöön. 

Opetuksen lähtökohtina ovat teatteri ja 
sirkus esittävinä taiteina.

Opiskelu on ryhmässä tapahtuvaa toi-
mintaa, jossa sekä tuetaan oppilaan hen-
kilökohtaisen näkemyksen syntymistä 
teatteri-ja sirkustaiteessa että rohkais-
taan itsenäiseen ajatteluun ja ryhmässä 
toimimiseen.

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun järjes-
tämä opetus nojaa taiteen perusopetuk-
sesta annettuun lakiin. Koululla on ope-
tusministeriön myöntämä opetuksen 
järjestämislupa teatteritaiteen taiteen 
perusopetuksessa. Sirkusopetus tapah-
tuu Vantaan kaupungin kanssa tehdyn 
sopimuksen puitteissa. Teatteri- ja sirkus-
taiteessa opetusta annetaan laajan oppi-
määrän mukaan. 

3.2 Taiteen perusopetus
3.2.1 Teatteriopetus
Teatteriopetuksessa painottuvat esityk-
sen valmistaminen ja teatterin osa-aluei-
den ymmärtäminen esityskokonaisuu-
den osina. Oppilas saa ikäkauteensa
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soveltuvaa kokemusta teatterin tekemi-
sestä ja tietoa teatterille ominaisista il-
maisukeinoista vuorovaikutuksessa tois-
ten kanssa.

Perus- ja syventävien opintojen päät-
teeksi oppilailla on mahdollisuus tehdä 
päättötyö, joka koostuu esityksestä ja 
harjoitusprosessin aikana kirjoitetusta 
oppimispäiväkirjasta.  Syventävien opin-
tojen päättötyöhön sisältyy edellisten li-
säksi vielä työsuunnitelma ja raportti.

Päättötöiden arvioijina toimivat Silja 
Eriksson ja Carita Välitalo.

Viikoittaista teatteritaiteen taiteen pe-
rusopetusta opettivat kevätlukukaudel-
la: Silja Eriksson, Sanna Liski,  Ilja Mäkelä, 
Riikka Niemistö ja Tuukka Tiihonen.

Syyslukukaudella opettajina toimivat: 
Silja Eriksson, Sanna Liski, Ilja Mäkelä, ja 
Tuukka Tiihonen.

Oppilas-, opetusryhmä-, päättötodistus- 
ja opetustuntimäärät (tilanne 31.12.20)

Oppilaita                                 234 
 tyttöjä                                 180 
 poikia                                   54 
Opetusryhmiä                                   25 

 perusopetus                                   22 
 syventävä taso                                     3 
Oppilaiden ikäjakauma  

 7–12 -vuotiaat                                101 
 13–15 –vuotiaat                                  75 
 yli 16 – vuotiaat                                  58 
Päättötodistukset  

 perusopinnot                                  24 
 syventävät opinnot                               7 

Teatteritaiteen perusopetusta annettiin 
2733 tuntia (koko lukuvuosi). 

3.2.2 Sirkusopetus
Sirkusopetuksen tavoitteena on antaa 
elämyksiä ja näkemystä sirkustaiteesta 
sekä kokemusta esiintymisestä. Opetus 
ohjaa turvalliseen harjoitteluun ja taito-
jen ylläpitoon. Uusille oppilaille pyritään 
löytämään omaa osaamis- ja motivaa-
tiotasoa vastaava opetusryhmä. Peruso-
pintojen ja syventävien opintojen päät-
teeksi oppilailla on mahdollisuus tehdä 
päättötyö. 

Päättötöiden arvioijina toimivat Janni 
Johansson ja Venla Takkinen.

Viikoittaista sirkustaiteen taiteen perus-
opetusta opettivat kevätlukukaudella: 
Janni Johansson, Tarja Liedes, Heidi 
Sadonkorpi ja Venla Takkinen. 

Syyslukukaudella opettajina Janni Jo-
hansson, Juuso Saarinen (perhesirkus 
ja teatterioppilaiden sirkusopetus), Hei-
di Sadonkorpi ja Venla Takkinen. 

Oppilas-, opetusryhmä-, päättötodistus- 
ja opetustuntimäärät (tilanne 31.12.20)

Oppilaita                                                64 
 tyttöjä                                                     58 
 poikia                                                        6 
Opetusryhmiä                                       10 

 perusopetus                                            7 
 syventävä taso                                        3 
Oppilaiden ikäjakauma  

 7–12 -vuotiaat                                      36 
 13–15 –vuotiaat                                   16 
 yli 16 – vuotiaat                                    12 
Päättötodistukset  

 perusopinnot                                         3 
 syventävät opinnot                             2                                                  

Sirkustaiteen perusopetusta annettiin 
883  tuntia (koko lukuvuosi). 
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3.3 Lyhytkurssit
Koulujen päätyttyä järjestettiin kesä-
lomakursseja. Teatteri- ja sirkuskurssi 
järjestettiin Vernissassa 10.6. - 14.6. Op-
pilaita kursseilla oli yhteensä 26. Teatte-
rikurssin opettajina Ilja Mäkelä ja sirkus-
kurssilla  Venla Takkinen. 

Vantaan kaupungin nuorisopalveluiden 
kanssa yhteistyössä järjestettävä Taide-
leiri peruttiin koronapandemia rajoitus-
ten vuoksi. 

Syyslukukaudella järjestettiin perhesir-
kuskursseja. Kursseille osallistuivat alle 
kouluikäiset lapset (3-6 -vuotiaat) aikus-
ten kanssa. Kursseja oli 4:  6 kerran kurs-
sia. Kaksi kurssia keskeytyi koronarajoi-
tusten vuoksi. Kurssien opettajana toimi 
Juuso Saarinen.

3.4 Oppilastyöt
Koronapandemian vuoksi teatteri-ja 
sirkusopetus siirtyi etäopetukseen 
16.3.2020 lähtien. Kaikki keväälle suun-
nitellut esitykset siirrettiin elokuulle ja 
syyskuulle. 

Kevätsirkusnäytös pidettiin marraskuus-
sa. Joulusirkuskonsertti Sointu jouduttiin 
siirtämään vuodella eteenpäin, sillä ope-
tustoiminta siirtyi taas etäopetukseen 
30.11.2020 lähtien. 

3.5 Oppilasmaksut 2020
  

Teatterikoulu 
Perusopinnot 1-4  270,00 €
Perusopinnot 5-8  370,00 €
Perusopinnot 4+ - 8+  370,00 €
Perusopinnot 9 ja 9+  395,00 € 
Syventävät opinnot                  405,00 € 

Sirkuskoulu 
Perusopinnot 1-2  275,00 €
Perusopinnot 3-5  375,00 €
Perusopinnot 6-7  430,00 €
Syventävät opinnot  430,00 €

3.6 Opetustilat

Paikka                                             ryhmää  
                                                          viikossa 

 Tikkurila:  
 Vernissasali 4  
 Vinssisali 8
 Tabula Rasa 4 
 Unikko 8 
 Dickursby Skolan 10
 Korso:  
 Lumosali 1

3.7 Kodin ja koulun välinen 
yhteistyö
Oppilaiden vanhemmille järjestettiin 
vanhempainilta 29.1.2020.  Vanhempia 
oli paikalla noin 40. Lopuksi vanhemmil-
la oli vielä mahdollisuus keskustella lap-
sensa opettajan kanssa.

Tikkurilan Teatteri-ja Sirkuskoulun luku-
vuoden avajaiset elokuussa ja Kuusijuhla 
joulukuussa jouduttiin perumaan ko-
ronapandemiasta johtuvien rajoitusten 
vuoksi.

Oppilaiden huoltajille lähetettiin luku-
vuoden aluksi Tikkurilan Teatteri- ja Sir-
kuskoulun opinto-opas Parenteesi. Pa-
renteesi on myös luettavissa yhdistyksen 
verkkosivuilla. Lisäksi huoltajia tiedotet-
tiin opetukseen liittyvistä asioista Wil-
man kautta ja sähköpostitse. Äkillisissä 
muutoksissa huoltajia tiedotettiin teks-
tiviestein. Oppilaiden huoltajille ja oppi-
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laille suunnattu tiedottaminen tapahtui 
pääasiassa toimistosta käsin. Tiedotta-
mista hoitaa tuotantokoordinaattori. 

Huoltajille laadittiin kevään lopuksi ky-
sely koskien etäopetuksen toteuttamista 
koronasta johtuvan etäopiskelun aikana.

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitel-
maa varten tehtiin kysely huoltajille ja 
oppilaille. Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-
työryhmä analysoi kyselyä marras-joulu-
kussa ja kyselyn tuloksia esiteltiin hen-
kilökunnalle opettajien kokouksessa. 
Tikkurilan Teatterin hallitus käsitteli kyse-
lyn tuloksia omassa kokouksessaan.

3.8 Yhteistyöt ja hankkeet 
Taidekarnevaali
Vuotuinen Taidekarnevaali jouduttiin 
perumaan koronapandemiasta johtu-
vien rajoitusten vuoksi. 

Vantaan kaupungin kulttuuripolku 
Tikkurilan Teatteri-ja Sirkuskoulu osallis-
tui kulttuuripolkuun teatteri-ja sirkustyö-
pajakokonaisuudella. Keväälle ja syksylle 
suunnitellut työpajat peruttiin korona-
pandemiarajoitusten vuoksi.

Vantaan Sanataidekoulu, Vantaan 
kulttuuripalvelut ja Foibe
Sanataide-teatterityöpaja käynnistyi 
tammikussa 2020. Hankkeen toteutus-
tapaa jouduttiin muuttamaan koro-
napandemiasta johtuvien rajoitusten 
vuoksi. Syyskuulle 2020 suunniteltu esi-
tys siirrettiin maaliskuulle 2021. Meiltä 
on mukana teatteriopettaja Sanna Liski. 
Äänisuunnittelusta ja videomateriaalista 
vastaa Miika Elmgren. Valosuunnittelus-
ta vastaa Kalle Kivimaa.

3.9 Henkilökunnan koulutus 
17.1. Etolin järjestämä koulutus Taidepe-
dagogiikka ja luovuus. Koulutus tapah-
tui Tampereella Sorin Sirkuksessa. Osal-
listuja Venla Takkinen.

11.5. Okka-säätiön ja Taiteen perus-
opetusliiton järjestämä Kestävä taiteen 
perusopetus –pilotoinnin kehittämis- ja 
palautepäivä toteutettiin etänä.  Osallis-
tujat Aino Järvi-Eskola ja Carita Välitalo.

29.5. Etolin järjestämä ryhmätyönohjaus 
rehtoreille ja johtavassa asemassa olevil-
le Zoomissa . Osallistuja Carita Välitalo.

28.9. ja 26.10. Suomen teatterit ry:n jär-
jestämään Myynnin avaintekijät -koulu-
tus Zoomissa.  Osallistuja Aino Järvi-Es-
kola.

29.9. ja 27.10. Suomen konservatorio-
liiton järjestämä Sosiaalisen median te-
hokoulutus (yksi lähiopetuspäivä, toinen 
Zoomissa). Osallistuja Aino Järvi-Eskola.

9.10. ja 27.11. Opittu ja koettu näkyväk-
si -hankkeen koulutus. Kannustava arvi-
ointikulttuuri ja arvioinnin merkitys tai-
teen oppimiselle. Koulutus toteutettiin 
webinaarina. Osallistujat Venla Takkinen 
ja Carita Välitalo. 

Johtosävelet 2.0 – toimintakulttuurin ja 
pedagogisen laadun johtaminen -täy-
dennyskoulutus. Koulutus alkoi tammi-
kuussa 2020 ja päättyi joulukuussa 2020. 
Koulutus on opetushallituksen rahoit-
tama Metropolian hanke. Koulutus oli 
osallistujille maksuton. Osallistuja Carita 
Välitalo.
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TULOT 497 347,00 € 
Omarahoitus 240 351,00 €
Lukukausi- ja kurssimaksut 203 990,00 € 
Pääsylipputulot 16 303,00 € 
Jäsenmaksut 1 960,00 € 
Muut omat tulot 18 098,00 €
Julkinen rahoitus 256 996,00 €
Valtionosuus 104 692,00€
Vantaan kaupungin toiminta-avustukset
• Taiteen perusopetus 39 000,00 € 
• Tikkurilan Teatteri 20 000,00 € 
Kurssiavustukset (KSL+TNL) 4 977,00 € 
Muut mahdolliset avustukset 88 327,00 €

– 4 TALOUS –

TIKKURILAN  TEATTERI RY:N  TALOUSYHTEENVETO

4 TALOUS
Poikkeusvuosi vaikutti myös taloustilan-
teeseen. Ensimmäistä kertaa yhdistyk-
sen historiassa omarahoitus jäi pienem-
mäksi, kuin julkinen rahoitus. 

Toimintavuoden aikana yhdistys sai mm. 
OKM:ltä korona-avustuksia. Avustuksilla 
pystyttiin kompensoimaan vähentyneitä 
lukukausimaksuja sekä peruuntuneista 
esityksistä saamatta jäänneitä pääsylip-
putuloja (koulu). Myös opetustuntipe-
rusteista valtionosuutta korotettiin 21 % 
edelliseen tilikauteen nähden.

Tuloksen ylijäämä johtuu lähinnä siitä, 
että OKM:n korona-avustus tuloutettiin 
yhdistykselle aivan tilikauden lopulla, 
mutta avustusta koskevat menot kirja-
taan vasta seuraavan tilikauden tulok-
seen. 

Yhdistyksen omarahoitusosuus oli 48 %. 
Tulot perustuvat lukukausimaksuihin, 
pääsylipputuloihin ja muihin omiin tuloi-
hin (mm. Foibe-hanke).

Menopuolella henkilöstökulut sekä tila-
vuokra ovat suurimmat menoerät.   

Palkkakustannukset 356 320,00 € 
• Taideopetus 193 837,00 €
• Koulun hallinto
• Teatterin palkkakustannukset

138 954,00 €  
23 529,00 €

•Toimitilakulut 36 842,00 € 
Muut kustannukset 53 204,00 € 
Poistot 67,00 €
Ylijäämä 50 914,00 €

MENOT 446 433,00 € 
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PÄIVÄ  PAIKKA  AIKA OPETTAJA TASO t/vuosi NIMI              
MAANANTAI Vernissasali 16.15-17.45 Riikka Niemistö P2 74 Claudius  12   
 Vernissasali 17.45-20.15 Riikka Niemistö P7+ 140 Anton  14  
 Unikko  16.15-17.45 Silja Eriksson P3 64 Büchner  11 
 Unikko  17.45-20.30 Silja Eriksson P7+ 140 Aino     8 
 Vinssisali  16.30-18.15 Tuukka Tiihonen P4 74 Aapeli    9 
 Vinssisali  18.15-21.00 Tuukka Tiihonen S 150 Komedia  10 
TIISTAI Unikko  16.30-18.00 Tuukka Tiihonen P3 64 Brecht  13 
 Unikko  18.00-20.30 Tuukka Tiihonen P4+ 110 Dante    9 
 Vernissasali 16.00-18.15 Sanna Liski P5 110 Åse     8 
 Vernissasali 18.15-20.30 Sanna Liski P7 128 Uljas   12 
 Vinssisali  16.15-17.45 Silja Eriksson P1 64 Dario   10 
 Vinssisali  17.45-20.30 Silja Eriksson S 150 Esitystaide    4 
KESKIVIIKKO Vinssisali  16.30-18.45 Tuukka Tiihonen P5+ 128 Caliban    9 
 Vinssisali  18.45-21.00 Tuukka Tiihonen P7+ 140 Voitto    8 
 Unikko  16.30-18.30 Riikka Niemistö P5 110 Venla   13 
 Unikko  18.30-20.30 Riikka Niemistö P5+ 128 Duncan    7 
TORSTAI Vinssisali  16.30-18.45 Ilja Mäkelä P6+ 128 Beckett  13 
 Vinssisali  18.45-21.00 Ilja Mäkelä S 150 Tekstilähtöi.    7 
 Unikko  16.30-18.45 Sanna Liski P6 110 Unelma  12 
  Unikko  18.45-21.00 Sanna Liski S 150 Aiheläht    9 
 Unikko  16.30-18.00 Tuukka Tiihonen P4 140 Capulet    8 
  Unikko  18.00-20.45 Tuukka Tiihonen P7+ 140 Aleksis  11 
PERJANTAI Unikko  16.15-18.15 Ilja Mäkelä P5 110 Waltari  13 
 Unikko  18.15-20.30 Ilja Mäkelä P7+ 140 Wuolijoki  11 
PÄIVÄ  PAIKKA  AIKA OPETTAJA TASO t/vuosi NIMI            oppilaita

MAANANTAI  Vernissasali 16.00-17.30 Ilja Mäkelä P3 74 Claudius  10 
  Vernissasali 17.40-19.55 Ilja Mäkelä P8+ 110 Aino     7 
  Unikko  16.00-18.15 Silja Eriksson P5 110 Capulet    7 
  Unikko  18.25-20.40 Silja Eriksson P4+ 110 Esmeralda 10 
  Tabula Rasa 16.30-18.00 Tuukka Tiihonen P4 74 Buchner 12 
  Tabula Rasa 18.10-20.55 Tuukka Tiihonen P5 110 Aapeli   8 
TIISTAI  Unikko  16.30-18.30 Tuukka Tiihonen P5+ 110 Euripides   8 
  Unikko  18.40-20.55 Tuukka Tiihonen P5+ 110 Dante   7 
  Vernissasali 16.00-18.15 Sanna Liski P6 110 Åse    8 
  Vernissasali 18.25-20.40 Sanna Liski P8 110 Uljas  11 
  Vinssisali  16.15-17.45 Silja Eriksson P2 74 Dario  11 
  Vinssisali  17.55-19.25 Silja Eriksson P4 74 Brecht 10 
KESKIVIIKKO  Vinssisali  16.30-18.45 Sanna Liski P6+ 110 Caliban   8 
  Vinssisali  18.55-21.00 Sanna Liski P6+ 110 Voitto 10 
  Unikko  16.30-18.45 Ilja Mäkelä P6 110 Venla    7 
  Unikko  18.55-21.00 Ilja Mäkelä P6+ 110 Duncan   7 
  Lumosali  18.40-21.00 Tuukka Tiihonen S 150 Impromus. 12 
TORSTAI  Vinisssali  16.30-18.35 Ilja Mäkelä P5+ 110 Beckett 13 
  Vinssisali  18.45-21.00 Ilja Mäkelä S 150 Vaikuttava    7  

Teatterikoulu
– LIITTEET –
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Sirkuskoulun lukujärjestys kevät 2020
Sirkuskoulun lukujärjestys syksy 2020

PÄIVÄ  PAIKKA  AIKA OPETTAJA TASO t/vuosi NIMI              
MAANANTAI Vernissasali 16.15-17.45 Riikka Niemistö P2 74 Claudius  12   
 Vernissasali 17.45-20.15 Riikka Niemistö P7+ 140 Anton  14  
 Unikko  16.15-17.45 Silja Eriksson P3 64 Büchner  11 
 Unikko  17.45-20.30 Silja Eriksson P7+ 140 Aino     8 
 Vinssisali  16.30-18.15 Tuukka Tiihonen P4 74 Aapeli    9 
 Vinssisali  18.15-21.00 Tuukka Tiihonen S 150 Komedia  10 
TIISTAI Unikko  16.30-18.00 Tuukka Tiihonen P3 64 Brecht  13 
 Unikko  18.00-20.30 Tuukka Tiihonen P4+ 110 Dante    9 
 Vernissasali 16.00-18.15 Sanna Liski P5 110 Åse     8 
 Vernissasali 18.15-20.30 Sanna Liski P7 128 Uljas   12 
 Vinssisali  16.15-17.45 Silja Eriksson P1 64 Dario   10 
 Vinssisali  17.45-20.30 Silja Eriksson S 150 Esitystaide    4 
KESKIVIIKKO Vinssisali  16.30-18.45 Tuukka Tiihonen P5+ 128 Caliban    9 
 Vinssisali  18.45-21.00 Tuukka Tiihonen P7+ 140 Voitto    8 
 Unikko  16.30-18.30 Riikka Niemistö P5 110 Venla   13 
 Unikko  18.30-20.30 Riikka Niemistö P5+ 128 Duncan    7 
TORSTAI Vinssisali  16.30-18.45 Ilja Mäkelä P6+ 128 Beckett  13 
 Vinssisali  18.45-21.00 Ilja Mäkelä S 150 Tekstilähtöi.    7 
 Unikko  16.30-18.45 Sanna Liski P6 110 Unelma  12 
  Unikko  18.45-21.00 Sanna Liski S 150 Aiheläht    9 
 Unikko  16.30-18.00 Tuukka Tiihonen P4 140 Capulet    8 
  Unikko  18.00-20.45 Tuukka Tiihonen P7+ 140 Aleksis  11 
PERJANTAI Unikko  16.15-18.15 Ilja Mäkelä P5 110 Waltari  13 
 Unikko  18.15-20.30 Ilja Mäkelä P7+ 140 Wuolijoki  11 

PÄIVÄ  PAIKKA  AIKA OPETTAJA TASO t/vuosi NIMI             
MAANANTAI Dickursby Skolan 17.00-18.30 Janni Johansson P6 80 Tuli       5 
 Dickursby Skolan 18.30-20.00 Janni Johansson P4 55 Leijona        6    
 Dickursby Skolan 17.00-18.30 Tarja Liedes P3-5 55 Leopardi    5 
 Dickursby Skolan 18.30-20.00 Tarja Liedes S3 80 Pyramidi    5 
KESKIVIIKKO Dickursby Skolan 16.00-17.00 Venla Takkinen P4 55 Leijona  
 Dickursby Skolan 17.00-18.30 Venla Takkinen P1 64 Ponit  13 
 Dickursby Skolan 18.30-20.00 Venla Takkinen S1 80 Karhu 11 
 Dickursby Skolan 16.00-17.30 Janni Johansson P6 80 Tuli   
 Dickursby Skolan 17.30-18.30 Janni Johansson P3 55 Tiikeri 12 
 Dickursby Skolan 18.30-20.00 Janni Johansson S1 80 Voltti    8 
TORSTAI Dickursby Skolan 17.00-18.00 Haidi Sadonkorpi P3-5 55 Leopardi  
 Dickursby Skolan 18.00-19.30 Haidi Sadonkorpi S2-S3 80 Karhu  
 Dickursby Skolan 19.30-21.00 Haidi Sadonkorpi   64 Aikuiset  5 
LAUANTAI Dickursby Skolan 10.00-11.30 Venla/Janni P3 55 Tiikeri  
 Dickursby Skolan 11.30-13.00 Venla/Janni S3 80 Pyramidi  
 Dickursby Skolan 13.00-14.30 Venla/Janni S3 80 Voltti      PÄIVÄ  PAIKKA  AIKA OPETTAJA TASO t/vuosi NIMI            oppilaita

MAANANTAI  Vernissasali 16.00-17.30 Ilja Mäkelä P3 74 Claudius  10 
  Vernissasali 17.40-19.55 Ilja Mäkelä P8+ 110 Aino     7 
  Unikko  16.00-18.15 Silja Eriksson P5 110 Capulet    7 
  Unikko  18.25-20.40 Silja Eriksson P4+ 110 Esmeralda 10 
  Tabula Rasa 16.30-18.00 Tuukka Tiihonen P4 74 Buchner 12 
  Tabula Rasa 18.10-20.55 Tuukka Tiihonen P5 110 Aapeli   8 
TIISTAI  Unikko  16.30-18.30 Tuukka Tiihonen P5+ 110 Euripides   8 
  Unikko  18.40-20.55 Tuukka Tiihonen P5+ 110 Dante   7 
  Vernissasali 16.00-18.15 Sanna Liski P6 110 Åse    8 
  Vernissasali 18.25-20.40 Sanna Liski P8 110 Uljas  11 
  Vinssisali  16.15-17.45 Silja Eriksson P2 74 Dario  11 
  Vinssisali  17.55-19.25 Silja Eriksson P4 74 Brecht 10 
KESKIVIIKKO  Vinssisali  16.30-18.45 Sanna Liski P6+ 110 Caliban   8 
  Vinssisali  18.55-21.00 Sanna Liski P6+ 110 Voitto 10 
  Unikko  16.30-18.45 Ilja Mäkelä P6 110 Venla    7 
  Unikko  18.55-21.00 Ilja Mäkelä P6+ 110 Duncan   7 
  Lumosali  18.40-21.00 Tuukka Tiihonen S 150 Impromus. 12 
TORSTAI  Vinisssali  16.30-18.35 Ilja Mäkelä P5+ 110 Beckett 13 
  Vinssisali  18.45-21.00 Ilja Mäkelä S 150 Vaikuttava    7  

Sirkuskoulu

 Tabula Rasa 16.45-18.45 Tuukka Tiihonen P7 110 Unelma  10 
 Tabula Rasa 18.55-21.00 Tuukka Tiihonen P8+ 110 Aleksis  11 
 Unikko  17.00-18.30 Sanna Liski P2 74 Ella   13 
 Unikko  18.40-21.00 Sanna Liski S 150 Klassikko    7 
PERJANTAI Vinssisali  16.30-18.45 Ilja Mäkelä P6 110 Waltari 12 
 Vinssisali  18.55-21.00 Ilja Mäkelä P8+ 110 Wuolijoki   8 

PÄIVÄ  PAIKKA  AIKA OPETTAJA TASO t/vuosi NIMI          oppilaita 
MAANANTAI Dickursby Skolan 17.00-18.25 Venla Takkinen P4 55 Tiikerit   6 
 Dickursby Skolan 18.35-20.00 Venla Takkinen P5 55 Leopardi/Leijona   7/6 
KESKIVIIKKO Dickursby Skolan 16.00-17.25 Venla Takkinen P5 55 Leopardi/Leijona  
 Dickursby Skolan 17.35-19.05 Venla Takkinen P2 64 Ponit  11 
 Dickursby Skolan 19.15-20.45 Venla Takkinen S2 80 Karhu+Voltti 12/6 
 Dickursby Skolan 16.00-17.10 Janni Johansson P1 64 Merileijona 10 
 Dickursby Skolan 17.20-18.30 Janni Johansson P4 55 Tiikeri  
 Dickursby Skolan 18.35-20.00 Janni Johansson P7/S 80 Tuli/Pyramidi  4/2 
TORSTAI Dickursby Skolan 17.00-18.55 Haidi Sadonkorpi P7/S 80 Voltti/Tuli/Pyramidi  
 Dickursby Skolan 19.05-21.00 Haidi Sadonkorpi S 80 Karhu  
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Hallitus 
Nina Tikka (pj), Matti Kajander, Jenni Kokan-
der, Susanna Melander ja Markus Ukkola 
Varajäsenet: Minna Laine ja Roosa Luhta-
Vantaan kaupungin nimeämä edustaja: 
Marjukka Kallio-Ouvinen Hallituksen esit-
telijät ja sihteeri: Teatterinjohtaja-rehtori 
Carita Välitalo toimi hallituksen kokouksien 
esittelijänä ja hallintopäällikkö Leena Tiuri 
toimi hallituksen talousasioiden esittelijänä 
ja hallituksen sihteerinä

Jäsentiimi 
Jukka Hurjanen, Sonja Kettunen, Anna Kän-
känen, Katja Luoma ja Iida Peltola 

Kirjanpito ja tilintarkastus 
Tilitoimisto Balart Oy ja Tilintarkastustoimis-
to Ojala & Tarkela Oy

Työterveyshuolto
Terveystalo

Webmaster
Nebula Oy 

Jäsenyydet 
Työväen Näyttämöiden Liitto (TNL), Esittä-
vien taiteiden oppilaitosten liitto (ETOL), 
Helsingin Kauppakamari, Suomen Harrasta-
jateatteriliitto (SHT), Vantaan Järjestörinki ja 
Veronmaksajien Keskusliitto 

Henkilökunta 
Teatterinjohtaja-rehtori Carita Välitalo, 
tuotantokoordinaattori Aino Järvi-Eskola ja
hallintopäällikkö Leena Tiuri 

Tuntiopettajat, ohjaajat ja si-
jaiset
Silja Eriksson, Tanja Hautakangas, Janni Jo-
hansson, Jenni Kokander, Tarja Liedes, Aarne 
Linden, Sanna Liski, Ilja Mäkelä, Riikka Nie-
mistö, Noora Nykänen, Janne Puustinen, Hai-
di Sadonkorpi, Juuso Saarinen, Venla Takki-
nen, Tuukka Tiihonen  ja Carita Välitalo

Näyttämömies 
Tomi Tikka

Tekniikka esityksissä sekä la-
vastus-, video-, valo- ja ääni-
suunnittelu 
Miika Elmgren, Kalle Kivimaa, Veera Koski-
vaara, Ted Leonard, Aarne Linden, Timo Ma-
tinvesi ja Tomi Tikka 

Lipunmyynti  
Ronja Poutiainen 

Puvustus ja pukusuunnittelu 
Anu Kamppila ja Aila Pelkonen

Julisteet, käsiohjelmat ja va-
lokuvat
Aino Järvi-Eskola ja Leena Tiuri 

Työharjoittelijat
Riina Kylliäinen (TET-harjoittelija)

Yhteistyö 
Produktioiden toteutuksessa ovat olleet  
mukana Vantaan kaupungin kulttuurikeskus 
Vernissa, Vantaan Musiikkiopisto ja Monitoi-
mikeskus Lumo

TOIMIJAT 
VUONNA

 2020



Tikkurilan Teatteri ry
Postiosoite: Tikkurilantie 36, 01300 Vantaa
Käyntiosoite: Unikkotie 2 C, 01300 Vantaa

www.tikkurilanteatteri.fi


